АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     22.07.2022                                                                                                         644
_________________                                                                                        № _____
г.Вилючинск

Об определении специального места
для размещения печатных
агитационных материалов на
территории избирательного
участка Вилючинского городского округа
по выборам 11 сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Решением Думы Вилючинского городского округа от 17.06.2022 № 173/35-7 «О назначении даты дополнительных выборов депутата Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5», в связи с проведением 11 сентября 2022 года на территории Вилючинского городского округа дополнительных выборов депутата Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальное место для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Вилючинского городского округа по выборам депутата Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 – 11 сентября 2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                              С.И. Потапов

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 22.07.2022   №  644

Специальное место
для размещения печатных агитационных материалов на территории
 избирательного участка Вилючинского городского округа
по выборам депутата Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
 11 сентября 2022 года

	№
участка

Границы участка
	Специальные места для
размещения печатных
агитационных материалов

	79
	Границы:
- 401 участок; войсковые части, расположенные в жилом районе Рыбачий;
- поселок Богатыревка;
- ул. Горная;
- ул.50 лет ВЛКСМ, №№ 5,7,9,13,15;
- ул. Крашенниникова, №№  4,6,8,9,11,12,13,14;
- ул. Нахимова, №№ 14,18,20
- ул. Совхозная;
- ул. Суворова;
- ул. Ягодная.
Участковая избирательная комиссия и помещения для голосования находятся по адресу: ул. Нахимова, дом 16, структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» МБУК ЦБС (Библиотека-филиал № 1)

	Информационный стенд по ул. 50 лет ВЛКСМ на зелёной зоне между тротуаром и первым подъездом жилого дома № 7.